Per octabas fit memoria de sancto Laurentio ad matutinas, ad vespervas et ad missam<sup>12</sup>]<sup>13</sup>.

---

<sup>4</sup> In translatione - lucis V1 *manu B*<sup>1</sup>] hymnus ad primam Jam lucis orto tertium V2 ; ad primam ant. Spina pungens adoramus, oratio Presta quesumus dicitur ad omnes horas V3.

<sup>5</sup> Ad omnes - oratio V1 *manu B*<sup>1</sup>] Una oratio dicitur ad omnes horas V2 ; *omisit* V3.

<sup>6</sup> Epistola V1 *manu B*<sup>1</sup>, V3] et epistola V2.

<sup>7</sup> *post* pontificis V1 *manu B*<sup>1</sup>] *addidit* ewang. Apprehendit Pilatus Jhesum V2

<sup>8</sup> *post* dicitur] *addidit* Ad sextam ant. Regis patientiam, cap. Vidi et ecce equus albus. Ad nonam ant. Sacerdotes, cap. In die illa erit Dominus. Responsorium ad sextam Gloria et honore, et ad nonam Posuisti Domini de martiribus.

<sup>9</sup> super psalmos una antiphona V1 *manu B*<sup>1</sup>] super psalmos antiphona V2 ; antiphona V3.

<sup>10</sup> ad *Magnificat* - clementie V1 *manu B*<sup>1</sup>] ad *Magnificat* ant. O rex clementie V2 ; cap. Egredimini, hymn. Eterne rex altissime redit coronas, ant. ad *Magnificat* O rex clementie, or. Presta quesumus omnipotens Deus V3.

<sup>11</sup> Postea - Laurentii V1 *manu B*<sup>1</sup>] Postea memoria sancti Laurentii <per ant.> Laurentium bonum V2 ; Postea memoria de sancto Laurentio ant. Laurentium bonum opus V3

<sup>12</sup> Per octabas - missa V1 *manu B*<sup>1</sup>] Per octabas cotidie fit memoria sancti Laurentii : ad matutinas per antiphonam Laurentius ingressus est, et etiam ad vespervas per antiphonasm Laurentius bonum opus, et ad missam. V2 ; Per octabas cotidie fit memoria sancti Laurentii : ad matutinas per antiphonam Laurentius ingressus est, ad vespervas per antiphonam Laurentius bonum opus, et etiam ad missam V3.

<sup>13</sup> III idus augusti - et ad missam *correxit* V1 *manu B*<sup>1</sup>.

---

<sup>a</sup> Propre pour la translation de la sainte Couronne (Cf Gautier, p. 503).

<sup>b</sup> Propre victorin pour la translation de la sainte Couronne ; Cf Cantus, n°601234 : <http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=157483>.

<sup>c</sup> Cf Cantus, n°200874 :

<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=157462>.

<sup>d</sup> CAO, n°1640.

<sup>e</sup> CAO, n°4488.

<sup>f</sup> Cf Cantus, n°601680 :

<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=126047>

<sup>g</sup> Cf Cantus, n°204978 :

<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=157505>